

Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування
КД-012/2024-33

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на електромонтажні роботи
Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 663,064 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,39646 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 113,682 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,44	<u>12583,88</u> 5869,41	<u>6714,47</u> 1985,81	5537	2583	<u>2954</u> 874	<u>75,5200</u> 24,9665	<u>33,23</u> 10,99
2	КБ46-29-8	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,24	<u>25510,12</u> 12455,41	<u>13054,71</u> 3860,95	6122	2989	<u>3133</u> 927	<u>160,2600</u> 48,5415	<u>38,46</u> 11,65
3	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	5	<u>2244,58</u> 866,89	<u>709,46</u> 162,29	11223	4334	<u>3547</u> 811	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>51,65</u> 8,76
4	& С1546-312-24 варіант 3	Щит розподільчий ЩРв-18/3	шт	3	<u>1226,76</u> -	-	3680	-	-	-	-
5	& С1546-312-24 варіант 2	Щит розподільчий ЩМП-2-036	шт	2	<u>2042,76</u> -	-	4086	-	-	-	-
6	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,02	<u>45744,71</u> 31246,12	<u>900,88</u> 752,23	915	625	<u>18</u> 15	<u>367,0400</u> 9,7940	<u>7,34</u> 0,2
7	С1512-1 варіант 1	Автоматичний вимикач ВА88-33 -160А 3Ф	шт	1	<u>2101,22</u> -	-	2101	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1512-1 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА88-33 -125А 3Ф	шт	1	<u>1887,02</u>	-	1887	-	-	-	-
9	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>16103,58</u> 16103,58	-	2738	2738	-	<u>207,2000</u>	<u>35,22</u>
10	C1512-1 варіант 3	Автоматичний вимикач Ін=25А, 3Ф ВА88- 33/25А	шт	2	<u>1071,02</u>	-	2142	-	-	-	-
11	C1512-1 варіант 6	Автоматичний вимикач Ін=25А, 3Ф АBB/25А	шт	5	<u>683,42</u>	-	3417	-	-	-	-
12	C1512-1 варіант 5	Автоматичний вимикач Ін=20А, 3Ф АBB/20А	шт	2	<u>591,62</u>	-	1183	-	-	-	-
13	C1512-1 варіант 7	Автоматичний вимикач Ін=16А, 3Ф АBB/16А	шт	3	<u>489,62</u>	-	1469	-	-	-	-
14	C1512-1 варіант 8	Автоматичний вимикач Ін=10А, 3Ф АBB/10А	шт	5	<u>408,02</u>	-	2040	-	-	-	-
15	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,48	<u>16103,58</u> 16103,58	-	7730	7730	-	<u>207,2000</u>	<u>99,46</u>
16	C1512-1 варіант 4	Автоматичний вимикач Ін=16А, 1Ф АBB/16А	шт	44	<u>183,62</u>	-	8079	-	-	-	-
17	C1512-1 варіант 9	Автоматичний вимикач Ін=16А, ПЗВ АBB/16А 30mA	шт	2	<u>1785,02</u>	-	3570	-	-	-	-
18	C1512-1 варіант 24	Перемикач	шт	2	<u>428,42</u>	-	857	-	-	-	-
19	C1545-280 варіант 1	Шина "нульова"	шт	12	<u>135,60</u>	-	1627	-	-	-	-
20	C1545-280 варіант 2	DIN-рейка	шт	6	<u>166,20</u>	-	997	-	-	-	-
21	KM8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	1	<u>390,82</u> 390,82	-	391	391	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
22	& C1546- 312-24-2 варіант 1	Пускач магнітний ПМЛ-6220	шт	1	<u>1532,76</u>	-	1533	-	-	-	-
23	& C1546- 312-24 варіант 4	Щит металічний ЩРн-9/1	шт	1	<u>1226,76</u>	-	1227	-	-	-	-
24	KB21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,88	<u>34702,25</u> 21731,12	<u>129,23</u> 4,80	30538	19123	<u>114</u> 4	<u>273,2100</u> 0,0592	<u>240,42</u> 0,05
25	C1512-1 варіант 10	Світильник світлодіодний 1x36 Вт	шт	88	<u>632,42</u>	-	55653	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-17-5	Монтаж світильників : бра, плафонів	100шт	0,28	<u>14815,68</u> 10607,49	<u>454,00</u> 122,05	4148	2970	<u>127</u> 34	<u>126,4000</u> 1,5334	<u>35,39</u> 0,43
27	С1512-1 варіант 12	Світильник НСО-02	шт	12	<u>206,06</u> -	-	2473	-	-	-	-
28	С1512-1 варіант 13	Світильник НСП-03	шт	1	<u>244,82</u> -	-	245	-	-	-	-
29	С1512-1 варіант 14	Світильник ПСХ-60	шт	12	<u>183,62</u> -	-	2203	-	-	-	-
30	С1512-1 варіант 23	Світильник настінний "бра"	шт	3	<u>561,02</u> -	-	1683	-	-	-	-
31	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,06	<u>11893,34</u> 11010,30	<u>458,01</u> 165,36	714	661	<u>27</u> 10	<u>131,2000</u> 2,0790	<u>7,87</u> 0,12
32	С1512-1 варіант 11	Світильник "Вихід"	шт	6	<u>387,62</u> -	-	2326	-	-	-	-
33	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,26	<u>7152,83</u> 1996,28	-	1860	519	-	<u>27,6800</u> -	<u>7,2</u> -
34	С1512-1 варіант 15	Вимикач одноклавішний	шт	10	<u>96,92</u> -	-	969	-	-	-	-
35	С1512-1 варіант 17	Вимикач герметичний	шт	16	<u>188,72</u> -	-	3020	-	-	-	-
36	& С1512-5-1- 1 варіант 1	Коробка монтажна	шт	16	<u>9,41</u> -	-	151	-	-	-	-
37	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,18	<u>7269,67</u> 2113,12	-	1309	380	-	<u>29,3000</u> -	<u>5,27</u> -
38	С1512-1 варіант 18	Вимикач двоклавішний	шт	10	<u>188,72</u> -	-	1887	-	-	-	-
39	С1512-1 варіант 19	Вимикач герметичний двоклавішний	шт	8	<u>191,78</u> -	-	1534	-	-	-	-
40	& С1512-5-1- 1 варіант 1	Коробка монтажна	шт	18	<u>9,41</u> -	-	169	-	-	-	-
41	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,98	<u>7149,45</u> 2006,38	-	7006	1966	-	<u>27,8200</u> -	<u>27,26</u> -
42	С1512-1 варіант 20	Електрична розетка з заземляючим контактом РСш12-3-КБ	шт	44	<u>117,32</u> -	-	5162	-	-	-	-
43	С1512-1 варіант 21	Електрична розетка в герметичному виконанні	шт	54	<u>122,42</u> -	-	6611	-	-	-	-
44	& С1512-5-1- 1 варіант 2	Коробка монтажна подовжена	шт	98	<u>16,35</u> -	-	1602	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	20,3	<u>2107,12</u> 1910,46	<u>26,88</u> 7,68	42775	38782	<u>546</u> 156	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>517,65</u> 1,67
46	& С157-304Д24-2 варіант 1	Провід ШВВП 3х1,5 мм2	м	950	<u>27,57</u> -	- -	26192	-	- -	- -	- -
47	& С157-304Д24-2 варіант 2	Провід ШВВП 2х1,5 мм2	м	280	<u>18,80</u> -	- -	5264	-	- -	- -	- -
48	& С1545-543-5-1 варіант 1	Провід ШВВП 3х2,5 мм2	м	800	<u>32,67</u> -	- -	26136	-	- -	- -	- -
49	С113-2085 варіант 5	Кріплення "ялинка" П2 10х5 (упаковка)	шт	16	<u>83,71</u> -	- -	1339	-	- -	- -	- -
50	С113-2085 варіант 4	Кріплення "ялинка" П2 12х5 (упаковка)	шт	18	<u>100,03</u> -	- -	1801	-	- -	- -	- -
51	С113-2085 варіант 6	Кріплення "ялинка" П4 14х5 (упаковка)	шт	12	<u>114,31</u> -	- -	1372	-	- -	- -	- -
52	С1512-1 варіант 22	Коробка розподільча	шт	46	<u>132,62</u> -	- -	6101	-	- -	- -	- -
53	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	3,38	<u>1691,75</u> 1514,64	- -	5718	5119	- -	<u>20,7400</u> -	<u>70,1</u> -
54	С113-1684 варіант 1	Труба-гофра діам. 40 мм	м	338	<u>20,78</u> -	- -	7024	-	- -	- -	- -
55	& С1545-311-21-Г варіант 1	Кабель ВВГнгд 4х50 мм2	м	8	<u>1006,42</u> -	- -	8051	-	- -	- -	- -
56	& С1545-311-21-Г варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х6 мм2	м	120	<u>256,72</u> -	- -	30806	-	- -	- -	- -
57	& С1545-311-21-Г варіант 3	Кабель ВВГнгд 5х4 мм2	м	45	<u>185,32</u> -	- -	8339	-	- -	- -	- -
58	& С1545-311-21-Г варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2	м	95	<u>154,72</u> -	- -	14698	-	- -	- -	- -
59	& С1545-311-21-Г варіант 5	Кабель ВВГнгд 3х4 мм2	м	38	<u>113,92</u> -	- -	4329	-	- -	- -	- -
60	& С1545-311-21-Г варіант 6	Кабель ВВГнгд 3х2,5 мм2	м	32	<u>78,22</u> -	- -	2503	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	2,5	<u>1567,96</u> 1294,09	<u>8,33</u> 3,01	3920	3235	<u>21</u> 8	<u>17,7200</u> 0,0378	<u>44,3</u> 0,09
62	& C1545- 311-21-Г варіант 7	Кабель ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	250	<u>47,62</u> -	- -	11905	-	- -	- -	- -
63	КБ33-118-2	Монтаж заземлювача із електрода для ВЛ 0, 38-10 кВ	шт	10	<u>301,08</u> 51,81	<u>118,27</u> 35,10	3011	518	<u>1183</u> 351	<u>0,7000</u> 0,4406	<u>7</u> 4,41
64	C113-5 варіант 1	Сталь А-1 діам. 16 мм	м	22	<u>157,57</u> -	- -	3467	-	- -	- -	- -
65	C113-10 варіант 1	Сталь А-1 діам. 8 мм	м	385	<u>472,91</u> -	- -	182070	-	- -	- -	- -
66	C113-4 варіант 1	Смуга стальна 40х4 мм	м	24	<u>134,53</u> -	- -	3229	-	- -	- -	- -
67	C1545-510 варіант 1	Шинотримач	шт	10	<u>513,41</u> -	- -	5134	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					610998	94663	<u>11670</u> 3190		<u>1232,62</u> 38,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					610998 504665 97853 52066 125,47 15829 663064				

		Всього по кошторису					663064				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1396,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					113682				

Склав інженер-проектувальник Абрамюк В.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів начальник відділу Старовойт В.Г.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]